PORTARIA Nº 008/HUST - DG/2015

Revoga Portaria que especifica.

O Professor Adgar Zeferino Bittencourt, Diretor Geral do Hospital

Universitário Santa Terezinha, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 009/HUST-DG/2013, que nomeava a colaboradora

Michele Nogueira Stock, para exercer as funções de Supervisora de

Enfermagem no Setor de Oncologia, neste Hospital.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário, em especial a PORTARIA Nº 009/HUST-DG/2013.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 01 de junho de 2015.

Adgar Z. Bittencourt

Diretor Geral do HUST